
Pregão Eletrônico

Conselho Regional de Enfermagem de Rondônia
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2021 
 

Às 15:18 horas do dia 09 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00013/2021, referente ao
Processo nº 215/2021, o pregoeiro, Sr(a) VANESSA SENA TORRES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Prestação de serviços de operação sistema , equipamentos ,máquinas
Descrição Complementar: Captura, roteamento, transmissão, processamento, compensação e liquidação das
transações financeiras, em terminais móveis (Point of Sale) e por meio de e-comerce, devendo fornecer todos os
equipamentos, conexão e APIS necessários à efetivação das transações, inclusive split de pagamentos para
conciliação bancária e repartição de receitas de anuidades e demais taxas recolhidas, compreendendo toda a solução
tecnológica de segurança, controle, identificação dos pagamentos e conciliação com os sistemas do COREN/RO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.980,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.980,5900 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/09/2021
15:18:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 16.814.330/0001-50, Melhor lance: R$ 2.980,5900

Fim do documento


